ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___  от 27.06.2022______          	                                  № _379____
  г. Пошехонье

О  внесении изменений в Постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 08.04.2020 г № 217 «О создании     антинаркотической комиссии на территории Пошехонского  МР»

           В целях координации деятельности территориальных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления Пошехонского МР в сфере противодействия незаконному обороту наркотиков, в  соответствии со ст. 27 Устава  Пошехонского  муниципального  района,

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии  Пошехонского муниципального района.  Утвердить  новый состав антинаркотической комиссии  Пошехонского муниципального района (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Приложение № 3 Постановления  Администрации Пошехонского муниципального района от 08.04.2020года № 217:
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельская Новь» и на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава  Пошехонского   муниципального района                 Н.Н. Белов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Пошехонского  муниципального района
[bookmark: _GoBack]от ___27.  06.  2022 _____ №__379_____

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ  КОМИССИИ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

1.  Белов Н.Н. – Глава Пошехонского муниципального района – Председатель комиссии;
2.  Попова Н.А. -  заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района по  социальным вопросам, заместитель председателя комиссии.
3.  Колесов А.Ю.– специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Пошехонского МР – секретарь комиссии.

Члены комиссии:
4. Горнушкин С.В. – и.о. заместителя руководителя Рыбинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета РФ по ЯО, майор юстици;
5.   Фомичев С.А. – заместитель начальника ОП «Пошехонский» Рыбинского МУ МВД РФ;
6.   Сидельникова М.Ю. – начальник  МКУ Управление образования Администрации Пошехонского МР;
7.   Жукова М.Ю. –начальник отдела дошкольного, общего, дополнительного и специального образования МКУ Управления образования Администрации Пошехонского МР;
8.   Семенова Е.А. – начальник  отдела  по делам культуры, молодежи, спорта и туризма Администрации  Пошехонского муниципального района;
9.   Куликова Н.П.  – зам. главного врача ГУЗ ЯО Пошехонская ЦРБ;
10. Румянцева А.Н. – врач-нарколог . . ГУЗ ЯО Пошехонская ЦРБ;
11. Бухмарева О.Н. -  директор МУ Социальное агентство молодежи;